
  
*22bs00164* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 23.014 / 22bs00164 

datum raad : 31 januari 2023 

agendapunt :  

onderwerp : Budget beschikbaar stellen voor het opstellen van een 

Masterplan voor het Citycentrum 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 december 2022, nr.   

 

overwegende dat: 

- het Citycentrum steeds minder voldoet aan de huidige en toekomstige 

wensen; 

- meer bewoners en bezoekers nodig zijn om het Citycentrum 

toekomstbestendig en het kloppend hart voor alle Veldhovenaren te maken; 

- het voor de leefbaarheid en functioneren van het Citycentrum essentieel is 

om voortvarend verder te werken aan het opstellen van een Masterplan; 

 

gelet op:   

- Verkenning kaders programma Citycentrum; 

- Participatie-Communicatie aanpak kaders toekomst Citycentrum; 

- Besluit raad 8 februari 2022 Vaststellen kaders programma Citycentrum; 

 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. Voor het opstellen van het Masterplan Citycentrum in 2023 een bedrag van 

€180.000 beschikbaar te stellen en een bijdrage derden op te nemen van €30.000. 
 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 31 januari 2023 

 

 

 

 

 

 

 

B.T. de Winter M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

